



## BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED

Central Plant Stores,(MM Deptt.),HEEP,BHEL,Ranipur,Haridwar-249403,(U.K.)  
Phone: 01334-281995,281056,285857, Fax:01334-285518 email:pram@bhelhwr.co.in

### TENDER NOTICE-(CSX/GTY/11)

Open tender is invited in sealed envelopes in two parts i.e. (i) Pre-Qualification – Technical bid & (ii) Price bid, from Contractors of financial standing having such and similar experience of at least one year valuing minimum Rs. Ten Lakh value in Govt. Org./Deptt. PSUs with valid PF Code No. , ESI Code No. , Service Tax Reg No. , for following work:

Description Of Work	Approx Work
(i) Collection, loading ,transport, unloading and delivery of all types of material in contractor's own vehicles, from anywhere in HEEP , BHEL, Haridwar to anywhere at Sub-contractor's Works within 15 kms radius of BHEL HEEP Haridwar(One side charges payable for each trip shall be minimum three MT.)	14855 MT in two years
(ii) Collection/loading of Scrap Wood from anywhere in plant, it's inspection by Block-7 representative, shifting to Disposal Area and proper stacking in scrap yard.(Minimum charges payable per trip shall be for One MT scrap wood.)	2555 MT in two years
(iii) Obtaining acknowledgement of material delivered to Sub-Contractors, handing over acknowledgement to BHEL, Haridwar & completion of related documentations. Each despatch challan shall be counted as one consignment.	10864 Nos in two years

1. Estimated value : Rs. 38,50,0000/- (Rs Thirty Eight Lacs Fifty thousand approx. for two years).
2. Earnest Money : Rs. 1,00,000/- (Rs. One Lac only)
3. Cost of Tender : Rs. 500/- (Non-Refundable)
4. Last Date for sale of Tender Document : 2<sup>nd</sup> July,2012 upto 4:00 PM.
5. Last Date for submission of Tender Document : 3<sup>rd</sup> July,2012 upto 1:45 PM
6. Date of opening of Tender : 3<sup>rd</sup> July,2012 at 2:00 PM
7. Place of Sale of Tender Document : CSX Admn. Office Room No-12 of Adm.Bldg. no-3, HEEP,BHEL,Haridwar.
8. Place of Deposit & opening of Tender : Tender Room, (M.M. Deptt.) 4<sup>th</sup> Floor, Main Adm. Building HEEP, BHEL, Haridwar.

Tender document can be downloaded from the website or collected in person. In case downloaded from website,tenderer will have to submit the tender cost in the form of demand draft made in favour of Accounts Officer (Cash),BHEL, Haridwar payable at Haridwar. For collecting in person tenderer will have to submit application along with tender cost either in the form of (a) Demand Draft prepared as above or (b) cash (cash to be deposited in BHEL Cash Counter) in Haridwar.

For detailed NIT, qualifying criteria & downloading of tender document please visit our website [www.bhelhwr.co.in](http://www.bhelhwr.co.in) / [www.bhel.com](http://www.bhel.com) Amendments/Corrigendum, if any, shall be posted only at our website & not through press advertisement.

Sr.Manager(CSX)



## भारत हेवी इलैक्ट्रिकल्स लिमिटेड

सैन्ट्रल प्लान्ट स्टोर्स, सामग्री प्रबंधन डिपार्टमेंट

हीप, रानीपुर, हरिद्वार 249403 उत्तराखण्ड

फोन 01334-281995, 281056, 285857, फैक्स-01334-285518 email:pram@bhelhwr.co.in

निविदा सूचना-(सी0एस0एक्स0/जी.टी.वाई./11)

अधोलिखित कार्य के लिए खुली निविदाएं, वित्तीय आधार पर मजबूत ठेकेदारों से, जिन्हें सरकारी संस्थान / विभाग, पी.एस.यू. में एक वर्ष में कम से कम 10 लाख रुपये की कीमत के समान प्रकृति के कार्य का अनुभव हो, तथा वैध पी0एफ0 कोड नं0, ई0एस0आई0 कोड नं0 सर्विस टैक्स रजिस्ट्रेशन हो, मोहरबन्द लिफाफे में दो भागों में, (1) प्री क्वालिफिकेशन-टेक्नीकल बिड एवं (2) प्राईस बिड, में आमंत्रित की जाती है :-

कार्य का विवरण	अनुमानित संख्या
(1) हीप बी0एच0ई0एल0 हरिद्वार में विभिन्न मैटिरियल को इकट्ठा करना, लादना, उतारना व ठेकेदार द्वारा अपने वाहन में सभी प्रकार के सामानों की ढुलाई करके विभिन्न सब-कॉन्ट्रेक्टरों के कार्यस्थलों, जो 15 किलोमीटर के दायरे में स्थित है, तक पहुँचाना। प्रत्येक फेरे के एक तरफ की देय राशि कम से कम 3 टन के लिए होगी।	लगभग 14855 MT दो वर्ष के लिए।
(2) प्लाण्ट में विभिन्न स्थानों से स्क्रेप लकड़ी इकट्ठा करना, इसका ब्लाक-7 के प्रतिनिधि द्वारा निरीक्षण, स्क्रेप यार्ड के निपटान क्षेत्र तक पहुँचाना व स्टेक करना। (प्रति फेरा कम से कम देय राशि 1 टन स्क्रेप लकड़ी के लिए होगी।)	लगभग 2555 MT दो वर्ष के लिए।
(3) सब-कॉन्ट्रेक्टरों को पहुँचाए गये सामानों की सपुर्दगी की रसीद बी0एच0ई0एल0 हरिद्वार को हस्तान्तरित करना एवं संबन्धित दस्तावेजों को पूर्ण करना। प्रत्येक भेजे गये चालान को एक कन्साइनमेंट गिना जायेगा।	लगभग 10864 Nos दो वर्ष के लिए।

01 ठेके की अनुमानित राशि	:	लगभग रू0 38.50 लाख (अडतीस लाख पचास हजार रूपयें) दो वर्ष के लिए।
02 धरोहर राशि	:	रू0 1,00,000.00 ( एक लाख रूपयें)
03 निविदा का मूल्य	:	रू0 500/- (पाँच सौ रूपयें ) (अप्रतिदेय।)
04 निविदा बिक्री की अन्तिम तिथि	:	02/07/2012 (शाम 4 बजे तक)
05 निविदा दस्तावेज जमा करने की अन्तिम तिथि	:	03/07/2012 (दोपहर 1.45 बजे तक)
06 निविदा खुलने की तिथि	:	03/07/2012 (दोपहर 2.00 बजे )
07 निविदा बिक्री का स्थान	:	भंडार प्रशासनिक कार्यालय, कमरा नं0-12, प्रशासनिक भवन नं0- 3, हीप, बी0एच0ई0एल0, हरिद्वार।
08 निविदा दस्तावेज जमा करने तथा खुलने का स्थान :	:	निविदा कक्ष, सामग्री प्रबंधन विभाग, चतुर्थ तल मुख्य प्रशासनिक भवन, हीप, बी0एच0ई0एल0, हरिद्वार।

निविदा दस्तावेज व्यक्तिगत रूप से अथवा वेब साईट से डाउनलोड करके प्राप्त किया जा सकता है। निविदा दस्तावेज वेब साईट से डाउनलोड करने की स्थिति में निविदा मूल्य की डिमाण्ड ड्राफ्ट जो कि लेखा अधिकारी (वित्त-कैश) बी0एच0ई0एल0, हरिद्वार के पक्ष में देय हो, बनवाकर आवेदन के साथ जमा करना होगा। व्यक्तिगत रूप से निविदा दस्तावेज प्राप्त करने के लिए निविदा का मूल्य (क) डिमाण्ड ड्राफ्ट उपरोक्त अनुसार बनवाकर अथवा (ख) बी0एच0ई0एल0, हरिद्वार के कैश काउन्टर पर नगद जमा कराकर आवेदन के साथ प्राप्त किया जा सकता है। विस्तृत निविदा सूचना अर्हकारी मानक एवं निविदा दस्तावेज डाउनलोड करने के लिए वेबसाईट [www.bhelhwr.co.in](http://www.bhelhwr.co.in) / [www.bhel.com](http://www.bhel.com) देखें। संशोधन या शुद्धिपत्र यदि कोई होगा तो केवल वेबसाईट पर ही दिया जायेगा।

वरि 0 प्रबन्धक (भंडार)